
1 

 

SỞ GD&ĐT KON TUM 

TRƯỜNG THCS THSP 

 LÝ TỰ TRỌNG 

 

    Số:       /QĐ-LTT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách năm 2024  

của Trường THCS THSP Lý Tự Trọng 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 

28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông 

tư số 61/2017/TT-BTC; 

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao kế hoạch thực hiện các chương trình 

mục tiêu quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Thông báo số 4851/TB-STC ngày 14 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài 

chính về việc chỉ tiêu hướng dẫn dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Công văn số 5149/STC-QLNS ngày 29/12/2023 của Sở Tài chính về phương 

án phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo; Thông báo số 27/STC-QLNS ngày 29/12/2022 của Sở Tài chính về việc thông 

báo dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 744/QĐ-SGDĐT, ngày 31 tháng 10 năm 2024 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao bổ sung dự toán thu, chi ngân 

sách nhà nước năm 2024 để thực hiện điều chỉnh lương cơ sở từ 1,8 tr.đ lên 

2,34 tr.đ và quỹ tiền thưởng năm 2024 theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 

30/6/2024 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 794/QĐ-SGDĐT, ngày 08 tháng 11 năm 2024 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi 

NSNN năm 2024 để thực hiện chi trả các chính sách giáo dục năm 2024;  

 



2 

 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán Trường THCS THSP Lý Tự Trọng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán  ngân sách năm 2024 

của Trường THCS THSP Lý Tự Trọng (theo phụ biểu Dự toán thu – chi ngân 

sách nhà nước  đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, các tổ trưởng chuyên môn  và kế 

toán nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận:     
- Như điều 3 (t/h); 

- Đơn vị dự toán cấp trên 

- Cổng TTĐT trường, bản tin; 

- Lưu :VT, KT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Phạm Đức Phước 

 

 

 

 

 

 

 
 


		Phạm Đức Phước
	2024-11-14T19:56:47+0700
	Signer's office
	Phạm Đức Phước
	Signing document


		2024-11-14T20:18:12+0700


		2024-11-14T20:18:12+0700


		2024-11-14T20:18:12+0700


		2024-11-14T20:18:12+0700




